Директору средней школы № 30 Новиковой А. А
_________________________________________________,
                        (Ф.И.О. заявителя)
проживающего по адресу ___________________________
 _________________________________________________
тел. _____________________________________________

					ЗАЯВЛЕНИЕ №_________

         Прошу разрешить моей дочери  (сыну) ____________________________________________
                                                                                                         (Ф.И.О. учащегося полностью)
__________________________________           участвовать в индивидуальном отборе
в профильную  группу____________________________________________
                                                                      ( указать профиль обучения)

Прошу учесть для составления рейтинга отметку по предмету по выбору при прохождении ГИА, определяющего профиль обучения_______________________
	                                             (указать предмет)

Дата рождения учащегося  ____________________
Место рождения ____________________________________.
город ____________________
Адрес места жительства учащегося:  индекс __________,
Область (район)________________________
город _______________, улица ___________________, дом _______, кв. _____.

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать (законный представитель)
Ф.И.О. (полностью)________________________________________________________________________
Отец (законный представитель)
Ф.И.О. (полностью)_________________________________________________________________________

Подпись _______________ (______________________________)      «____»_______________ 2019 г.

Штамп учреждения
РАСПИСКА

Дана в том, что ___________________________________________________________________________
подал(а) заявление об участии в индивидуальном отборе в профильный класс/группу
и представил (а)  следующие документы:

	- выписка из протокола  результатов государственной итоговой аттестации (далее ГИА)по образовательной программе основного общего образования, заверенная руководителем образовательной организации, в которой обучался учащийся

	- аттестат об основном общем образовании (копия)

	- документы , подтверждающие наличие преимущественного права приёма (перевода)учащегося в ОО при равном количестве баллов в рейтинге участников индивидуального отбора, (при наличии),
[bookmark: _GoBack]-документы, подтверждающие  наличие права приёма (перевода) в СОШ№30 вне зависимости от количества баллов(при наличии).
________________________________________________________________________________

Документы приняла___________________________________________________________________

Входящий № заявления____________,  дата_____________________